КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ  И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 403402, г. Станица Кумылженская  ул. Мира 18, тел.8 (84462) 6-11-04, факс 6-11-04.

РЕШЕНИЕ

10.12.2021г. № 34.2

«Об анализе состояния электронных паспортов территорий (объектов) за II

полугодие 2021 года и по итогам 2021 года на территории Кумылженского

муниципального района»

        Заслушав и обсудив доклад начальника Кумылженской ПСЧ 10 отряда

ФПС ГУ МЧС по Волгоградской области Пинского А.В.,

         Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кумылженского

муниципального района

решила:

 1.  Доклад начальника Кумылженской ПСЧ 10 отряда ФПС ГУ МЧС

по Волгоградской области Пинского А.В. принять к сведению.
2. Рекомендовать начальнику Кумылженской ПСЧ 10 отряда ФПС ГУ

МЧС по Волгоградской области Пинскому А.В. совместно с начальником
ЕДДС Кумылженского муниципального района Авдеевым А.Ф. в целях
принятия оперативных мер по предупреждению возникновения и развития
чрезвычайных ситуаций (происшествий), продолжить работу по:

приведению в соответствие с планами по смягчению рисков и
реагированию на чрезвычайные ситуации электронных паспортов
территории Кумылженского муниципального района, сельских поселений и
населенных пунктов);

уточнению рисков возникновения чрезвычайных ситуаций
(происшествий), запланированных и выполненных мероприятий, сил и
средств звеньев функциональных подсистем РСЧС, привлекаемых для
реагирования на чрезвычайные ситуации (происшествия).

3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на

начальника отдела ГОЧС администрации Кумылженского муниципального

района Федотова И.Н.

Председатель КЧС и ПБ администрации

Кумылженского муниципального района                                   В.В. Денисов

Секретарь КЧС и ПБ администрации

Кумылженского муниципального района                                   И.Н. Федотов